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Chcesz podarować bliskiej osobie prezent, którego nigdy nie zapomni? Nie masz pomysłu
na podarunek z okazji rocznicy ślubu, wieczoru kawalerskiego lub panieńskiego albo
jubileuszowych urodzin? Rozwiązaniem może być voucher na lot śmigłowcem. W ofercie
Helipoland znajdziesz szeroką ofertę w tym zakresie, dając bliskiej osobie prezent, o jakim
nawet nie śniła.

Zakup nietypowego upominku, który zapadnie w pamięć, nie jest proste. Materialne przedmioty w
końcu zostaną rzucone w kąt lub wyeksploatują się. Inaczej jest z przeżyciami.

Dlaczego warto podarować bliskiej osobie lot widokowy?
Wśród tych niematerialnych prezentów idealnym wyborem może być natomiast lot śmigłowcem. Z
jakiego powodu warto postawić na ten rodzaj podarunku? Przede wszystkim loty widokowe



zapewniają niezapomniane wrażenia. Pozwalają przeżyć przygodę w roli pasażera śmigłowca, który
obserwuje proces startu, przelot, pracę pilotów i lądowanie.

Latanie śmigłowcem daje dużo więcej wrażeń niż standardowy lot samolotem. Poza tym loty
widokowe śmigłowcem pozwalają zobaczyć z lotu ptaka wiele pięknych obszarów kraju. Dotyczy to
m.in. gór, miast, dolin, jezior etc.

Podziwianie widoków z kabiny helikoptera i możliwość robienia pamiątkowych zdjęć to kolejny
powód, dla którego warto zainwestować w tego rodzaju prezent dla bliskich. Lot może być też
zorganizowany przy zachodzie słońca jako krajobraz zaręczyn lub prezent z okazji rocznicy ślubu.

Pamiętaj, że dzięki voucherom na loty widokowe Helipoland, możesz samodzielnie zdecydować,
gdzie poleci obdarowana osoba. Mogą to być np. przeloty w sąsiedztwie Tatr i Pienin, malownicze
miasta jak Kraków czy Wrocław, a nawet okolice Trójmiasta (z niezapomnianym widokiem na morze).
W locie widokowym może uczestniczyć łącznie kilka osób.

Co warto wiedzieć o lotach widokowych z Helipoland?
Widokowe loty śmigłowcem z Helipoland wykonywane są na różnych helikopterach, od małych
Robinsonów R44 po duże Eurocoptery EC 130. Wybór maszyny uzależniony jest od rodzaju lotu (np.
inne śmigłowce wykorzystywane są w górach, a inne latają na niższym pułapie) oraz liczby
pasażerów.

Voucher na lot ma formę „biletu na lot widokowy”, ma pół roku ważności i można go wykonać w
uzgodnionym z Helipoland terminie. Ile wynosi cena takiego vouchera? Dolna granica to 200 zł i
stanowi w takim przypadku część opłaty za cały przelot. Oczywiście, możesz obdarowanej osobie
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zafundować cały lot. W ramach prezentu możesz wykupić konkretny przelot (na konkretnym
obszarze) lub zafundować obdarowanej osobie dowolność wyboru miejsca i charakteru wymarzonego
przelotu.

Dla kogo taki prezent będzie idealnym wyborem? Na pewno idealnie sprawdzi się jako prezent dla
fanów lotnictwa, osób, które planują rozpoczęcie przygody za sterami helikoptera, ale też dla
każdego, kto ceni piękne widoki i niebanalne podarunki urozmaicające spędzanie czasu z bliskimi.

 

MOŻE CIĘ ZAINTERESOWAĆ RÓWNIEŻ:

Oferty pracy za granicą – jak szukać mądrze,
bezpiecznie i bez niepotrzebnego stresu?
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